
 

Prefeitura Municipal de Ibicuí
Segunda-feira • 11 de Julho de 2022 • Ano XVI • Nº 2463

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDQKQ4QUU0MJYZMDI4ND



Segunda-feira
11 de Julho de 2022
2 - Ano XVI - Nº 2463 Ibicuí

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODRDQKQ4QUU0MJYZMDI4ND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 
Praça São Pedro, nº 100, Centro. CEP: 45290-000 

Tel.: 73 3272-2308     Email: gabinete@ibicui.ba.gov.br 
CNPJ: 13.857.701/0001-93 

 
DECRETO Nº 032/2022 

DE 11 DE JULHO DE 2022 
 

 

 
 
 

“Dispõe sobre a Decretação de Luto Oficial”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE IBICUÍ, Estado Federado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, tendo em vista o falecimento do Sr. Antônio Carlos 
Sena Peixoto no dia 10 de Julho/2022 e da Srª Iraci Ribeiro Silva Santos, ocorrido 
hoje, dia 11 de Julho de 2022, os quais, ao longo dos seus anos de vida e 
convivência, prestaram relevantes serviços à toda comunidade ibicuiense e que 
estão a merecer a saudade de todos nós, manifesta profundo pesar às Famílias 
enlutadas; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Decretar Luto Oficial por três dias. 
 
Registra-se e Publique-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBICUÍ, Estado da Bahia, em 

11 de Julho de 2022. 
 

 
 

MARCOS GALVÃO DE ASSIS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Declaro, para os devidos fins que o presente decreto foi 
publicado no mural da Prefeitura Municipal. 
Ibicuí – Bahia, em 11 de Julho de 2022. 
 
____________________________________ 
Keylla Reis Galvão Pinto 
Secretária Executiva de Gabinete 

 


		2022-07-11T10:17:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




